N° | Nat.
1 FRA

2 FRA

3 FRA

4 FRA

CSO CLUB HARAS DE BORY

DU 23 AU 25 MAI 2008
04 - Club 3 Grand Prix - Terrain 2

23/05/2008 - 238.2.2 - Bareme A au chrono - Barrage au chrono

Cheval

EKTOGAN D'ALCATH

LISTE DE DEPART

Cavalier

MARIE PIERRE TARABEUX

92105128 / / ALEZAN CRINS LA/ H/ par IRAM DE CHALEZAC et THANA - ECURIES DE CORNOUAILLE

MACIS

VALERIE NOURTIER

00100060/ / BAI/H/ par ZADIE D'ESPIENS et CAIJA - E E POULET PHILIPPE

NICK DE GODISSON

JEAN BAPTISTE BURON

01346331/ /BAI/ M/ par ROSEAU DU COGLAIS et VALGA - RANDONNEURS D YVELINES

LILI

52132489/ /| ALEZANPIE/F/ -CEPY

4 CHEVAUX ENGAGES
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ANNE MARIE LEDOUX

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com
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